ANEXO I

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

(No caso de ser servidor do IFMT a declaração de anuência da chefia imediata de que a participação do

servidor não comprometerá o seu tempo de trabalho no setor de atuação está disponível como

formulário eletrônico no SUAP)

Declaro, para os devidos fins, que se fizerem necessários, que o/a servidor(a) xxxxxx, matrícula nº xxxx,
lotado no xxx, possui carga horária disponível para atuar como xxxxx no Projeto EJA Integrada EPT, sem
prejuízoà carga horária desempenhada no xxxxxxx.

/ / /2024.

Local/Data.

Assinatura da Chefia